- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇政财社字〔2020〕4号

镇康县财政局关于提前下达2020年城乡困难
群众救助补助资金预算的通知

镇康县民政局：

为保障2020 年城乡困难群众救助补助资金预算的落实，根据

《临沧市财政局 临沧市民政局关于提前下达2020年城乡困难群众

救助补助资金预算的通知》（临财社发〔2020〕6 号），现将 2020

年城乡困难群众救助补助资金预算2902.07万元下达你们。一般公

共预算支出功能分类请列入2020年“208—社会保障和就业支出”

相关科目，政府预算支出经济分类科目“509—对个人和家庭的补

助”。2020年城乡困难群众救助补助资金预算分配表见附件1。

按照《云南省财政厅 云南省民政厅关于印发<云南省生活救助

资金整合使用管理暂行办法>的通知》（云财社〔2017〕2号）文件

规定，请你单位加强对困难群众救助补助资金的使用管理，加大结

转结余资金消化力度，加快预算执行速度，完善绩效目标管理，提

- 2 -

高资金使用效益。

附件:1.提前下达2020年镇康县城乡困难群众救助补助资金分

配表

2.2020 年城乡困难群众救助补助资金预算绩效目标申

报表

镇康县财政局

2020年 1月 13日

镇康县财政局办公室 2020年1月13日印发